DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITAPEJARA D’OESTE – PR

    Itapejara D Oeste 13 de Fevereiro de 2023

Oficio N º 33/2023

 Em resposta a solicitação recebida referente ao retorno por telefone, informamos que

com o fluxo de ações o telefone móvel e a Rede Social para contato são vistos e respondidos

após os atendimentos presenciais. Caso tenha ficado alguma pendencia de caso, importante

vir na UBS para atendimento presencial.

Sem mais para o momento coloco-me à disposição.

Atenciosamente,

                                             Aran Klein Fernandes

                                           Diretor do Dpto de Saúde